PUBLIC NOTICE

M/s Sadan Realtech Private Limited, is pleased to inform that Affordable Plotted Colony "M2K Olive Greens" being developed under Deen Dayal Jan Awas Yojana-2016 at Village-Dhanwapur, Sector-104, Gurugram, Haryana had been accorded with Environmental Clearance vide Environmental Clearance Identification No. EC25B3813HR5418571N dated 08/12/2025 from the Ministry of Environment, Forest and Climate Change Delhi.

The copies of the clearance letters are available with Ministry of Environment, Forest and Climate Change, New Delhi and can also be seen on their website http://environmentclearance.nic.in and on our website https://www.m2kindia.com.

M/s Sadan Realtech Private Limited,

सार्वजनिक सुचना

मेसर्स सदन रियलटेक प्राइवेट लिमिटेड प्रसन्नता पूर्वक सूचित करते हैं अफोर्डेबल प्लॉटेड कॉलोनी "M2K ऑिलव ग्रीन्स" जो दीन दयाल जन आवास योजना-2016 के अंतर्गत ग्राम धनवापुर, सेक्टर-104, गुरुग्राम, हरियाणा में विकसित की जा रही है, को पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, नई दिल्ली द्वारा एन्वायरमेंट क्लीयरेंस (पत्र संख्या - EC25B3813HR5418571N दिनांक 08/12/2025) को दिया गया था।

क्लीयरेंस पत्र की प्रतिलिपि पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, नई दिल्ली के पास उपलब्ध हैं और यह उनकी वेबसाइट पर देखा जा सकता http://environmentclearance.nic.in तथा हमारी वेबसाइट https://www.m2kindia.com पर उपलब्ध है.

मेसर्स सदन रियलटेक प्राइवेट लिमिटेड